
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 000787 00 19  

 

1/3 

 

D O DAT E K  Č .  1   

K  S M LO U V Ě  O  D Í LO  

 

Název akce: Modernizace stanice metra Opatov 

Číslo smlouvy Objednatele: 000787 00 19 

Číslo dodatku smlouvy Objednatele: 000787 01 19 

Smluvní strany 

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
zastoupený: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 
IČO: 00005886 
DIČ: CZ00005886, plátce DPH 
bankovní spojení:   
číslo účtu:   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847 
  
(dále jen „Objednatel“) 

  
a 
 
Zhotovitel: „Společnost SMP – BREMA metro Opatov“ 

se sídlem: SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4, Michle 
 

SMP CZ, a.s. Správce/společník 1 
 

IČO: 27195147 

DIČ: 
se sídlem: 

CZ27195147, plátce DPH 
Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4 

bankovní spojení:   
číslo účtu:   
zastoupená:                   Ing. Martinem Doksanským, předsedou představenstva  

Ing. Pavlem Kameníkem, členem představenstva  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9654 

  

BREMA, spol. s r.o. společník 2 
 
IČO:                                 44264321  
DIČ:                                 CZ44264321, plátce DPH 
se sídlem:                        č.p. 127, 251 01 Modletice  
bankovní spojení:           
číslo účtu:              
zastoupená:                     Ing. Petrem Faltusem, jednatel společnosti 
                                        Martinem Matouškem, jednatel společnosti  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5484 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 000787 00 19  

 

2/3 

 

  

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“), a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) k smlouvě o dílo 
uzavřené dne 7.10.2019 (dále jen „Smlouva“). 
 
 
 
1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Předmětem tohoto Dodatku ke smlouvě o dílo „Modernizace stanice metra Opatov“ č. smlouvy 
Objednatele 000787 00 19, uzavřené mezi smluvními stranami dne 7.10.2019 (dále „Smlouva“), je 
změna ceny díla a doby plnění díla. 

 

2. CENA DÍLA 

2.1.  Cena díla sjednaná v čl. 6 odst. 6.1 Smlouvy se navyšuje o částku ve výši         

bez DPH. 

2.2  Navýšení ceny díla vychází z obsahu změnového listu č.1, změnového listu č. 2 a dohody o odbytových 
nákladech (dále jen DON), které tvoří přílohu č. 1, 2 a 3 tohoto Dodatku. 

 

3. DOBA PLNĚNÍ DÍLA 

3.1 Doba plnění Díla původních 243 dní uvedená v čl. 4 odst. 4.1 Smlouvy se mění v rozsahu upraveného 
Harmonogramu plnění, který je součástí změnového listu, přílohy č. 1 tohoto Dodatku. Zhotovitel se na 

základě tohoto upraveného Harmonogramu plnění zavazuje zhotovit Dílo nejpozději ve lhůtě 372 dní od 
předání a převzetí staveniště.   

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.     

4.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží jedno vyhotovení a 
Zhotovitel dvě vyhotovení. 

4.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

4.4 Všechny následující přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo. 
4.5 Strany si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem, který je projevem jejich pravé a svobodné vůle 

souhlasí a na důkaz toho, že není uzavírán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek ho stvrzuji 
vlastnoručními podpisy. 

 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 000787 00 19  

 

3/3 

 

Příloha č. 1 – Změnový list č.1 - CD 

Příloha č. 2 – Změnový list č. 2 - CD 

Příloha č. 3 – DON – CD 

 

 

 

V Praze dne __________________ 
V Praze dne________________  

 

Objednatel Zhotovitel 

______________________________ 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
Ing. Petr Witowski 

předseda představenstva 

______________________________ 

SMP CZ, a.s. 
Ing. Martin Doksanský 

předseda představenstva 
 

_______________________ 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
Ing. Ladislav Urbánek 

místopředseda představenstva 

 

 

               ___________________________ 

SMP CZ, a.s. 
Ing. Pavel Kameník 
člen představenstva 

  

 

______________________________ 

BREMA, spol. s r.o. 
Ing. Petr Faltus 

jednatel společnosti 

  

______________________________ 

BREMA, spol. s r.o. 
Martin Matoušek 

jednatel společnosti 

 


